株式会社 融融融融 創創創創 国国国国 際際際際     〒〒〒〒104-0033東京都中央区新川東京都中央区新川東京都中央区新川東京都中央区新川 1-22-12 ニッテイビルニッテイビルニッテイビルニッテイビル 802

                        YUSO KokusYUSO KokusYUSO KokusYUSO Kokusai Co., Ltd.ai Co., Ltd.ai Co., Ltd.ai Co., Ltd.    Room802., 8/F Nittei BLD 1-22-12, Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo104-0033

104104104104----0061   0061   0061   0061       TEL: 03-3553-0881 FAX: 03-3553-0882 E-Mail: yusokokusai@yahoo.co.jp URL: http://www.yusokokusai.com

平成 21年 2月 24日

航空貨物代理店 各位

株式会社 融創国際

CA便便便便 航空貨物航空貨物航空貨物航空貨物安安安安全保険全保険全保険全保険特別特別特別特別料金料金料金料金 Charge Codeのののの変更変更変更変更

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2001年 11月 16日より、「航空貨物安全保険特別料金（MSC）」を設定しておりましたが、このた

び、その運賃コードを変更致します。以下の期日より発行の航空運送状が対象となりますので、取り急ぎご

案内申し上げます。

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

運賃名称    :  航空貨物安全保険特別料金

発行日     :  2009 年年年年 3 月月月月 1 日発行日発行日発行日発行のののの航空運送状航空運送状航空運送状航空運送状よりよりよりより

対象貨物    :  日本発全ての仕向け地宛

運賃コード   :

従従従従 来来来来 改改改改 定定定定 後後後後

MSC SCC

料金額     :  日本発 航空運送状（AWB）1件当たり 600円（変更ございません）

AWB上の記載  :  Total Other Charge Due Carrier 欄に【 SCC 】のコードをご入力下さい。

前払い、着払いともに可能ですが、運賃の支払い方法と同一でなければなりません。

以上